Catégorie Junior 2

No Nom Prénom
22 Grinenfelder David

37 Geinoz Brandon
43 Renaud Nolan

Catégorie Junior 1

Prénom
William

No Nom
36  Pratley

Catégorie Minime

No Nom Prénom
2 Jelk Emilien
39 Doutaz Elie

41 Beaud Emilien
38 Meuwly Kaleria
40 Castella Maxime
26 Magnin Tristan

44 Laurent Thibault
3 Monney Clément
25 Buchs Mathis

34  Audergon Eloi

15 Wassmer Matti

4 Regamey Pierrick
35 Coumont Florian

1 Monney Alexandre

Catégorie Vétéran

No Nom Prénom
14  Boissiet Philippe

9 Brasey Frédéric
33  Magnin Dominique
10  Avanthay Christophe
13  Varone Eric

24  Aeby Michel

23  Crausaz Christophe

10.04.24

Année
2006
2008
2005

Année
2008

Année
2009
2009
2009
2009
2009
2013
2011
2010
2012
2014
2010
2012
2014
2009

Année
1974
1970
1975
1981
1973
1972
1971

21es Rencontres Gruériennes du Tambour

La Tour-de-Tréme - 27 avril 2024

Société

Zaehringia Fribourg

L'Appel du Manoir de Gruyeres
Tambours Morgiens

Sociéte
L'Amicale-Vudallaz d'Ableuve-Enney

Sociéte

Société de tambours "La Gruvia"
L'Appel du Manoir de Gruyéres
L'Amicale-Vudallaz d'Ableuve-Enney
L'Appel du Manoir de Gruyéres
L'Appel du Manoir de Gruyéres
Fanfare d'Ursy

Tambours Morgiens

Société de tambours "La Gruvia"
Zaehringia Fribourg

Echo des Bois La Joux-Le Crét
Tambours d'Octodure Martigny et région
L'Alpée de Vaulruz

Echo des Bois La Joux-Le Crét

La Lyre Paroissiale de la Roche

Société

Tambours d'Octodure Martigny et région
Les Tambours du Chablais

Echo des Bois La Joux-Le Crét

Les Tambours du Chablais

Tambours d'Octodure Martigny et région
Zaehringia Fribourg

Zaehringia Fribourg

Poste: Salle Raiffeisen

Piece Compositeur

By Land and Sea M. Bolt

Colmbettes D. Gachet

Giubileo U. Gehrig / Ph. Miller

Poste 1: Salle Raiffeisen

Piece
Nada Rapid

Compositeur
M. Wiithrich

Poste: Salle paroissiale

Piéce Compositeur
Colmbettes D. Gachet
Important Person  I. Kym
Sprungbrett R. Lombriser
Colmbettes D. Gachet
Echec et Mat L. Frochaux
Papaya Ph. Maller
Tarkus P. Wirtz
Colmbettes D. Gachet
Papaya Ph. Maller
Piccolino A. Haefeli
Gremlins I. Kym
Papaya Ph. Maller
Piccolino A. Haefeli
Gremlins I. Kym

Poste 1: Salle paroissiale

Heure
08:30
08:37
08:44
Poste 2: Salle Raiffeisen
Heure Piéece Compositeur
09:00 Sprungbrett R. Lombriser

Heure
07:45
07:51
07:57
08:03
08:09
08:15
08:21
08:27
08:33
08:39
08:45
08:51
08:57
09:03

Poste 2: Salle Raiffeisen

Heure Piece Compositeur
09:10 Feu Sacré I. Kym

Piece Compositeur
Zic Zac F. Egger
Poséidon St. Freiermuth
Dr Notegribler R. Mdller

Dr Landstriecher F. Egger

Torero St. Freiermuth
Dr Olaf U. Gehrig

Le Schild Ch. Crausaz

09:17
09:24
09:31
09:38
09:45
09:52

Tempo Serono

R. Lombriser

R. Lombriser
R. Lombriser
S. Métrailler
R. Lombriser
Ch. Crausaz

Miraculix
Funky Spirit
Labyrinth
Amedes
Léviathan

Heure

09:08

Heure

09:25
09:32
09:39
09:46
09:53
10:00
10:07



Catégorie Tambour 1

No
12
29

Nom
Primmaz
Charriere
Bussien
Currat
Bellon
Ansermoz
Guisolan
Ramos Silva
Morel
Briigger
Gavillet
Girard
Charriere
Khalifa
Laurent
Yerly
Orsinger

Prénom
Grégory
Vincent
Grégory
Alexandre
Adrien
Nicolas
Joél
Felipe
Baptiste
Frédéric
Robin
Elias
Samuel
Marwan
Christophe
Ludovic
Lucien

Catégorie Fifre

No
27
28

Nom
Rochat
Quiot

10.04.24

Prénom
Tibort
Florence

Année
1998
1993
2002
1995
2000
2001
1985
2003
1992
1984
1994
2000
1987
2001
1996
1996
1996

Année
2004
1978

21es Rencontres Gruériennes du Tambour

La Tour-de-Tréme - 27 avril 2024

Société

Tambours d'Octodure Martigny et région
Echo des Bois La Joux-Le Crét

Les Tambours du Chablais

Echo des Bois La Joux-Le Crét

Les Tambours du Chablais

Les Tambours du Chablais

Zaehringia Fribourg

Zaehringia Fribourg

Zaehringia Fribourg

Zaehringia Fribourg

Les Tambours du Chablais

Echo des Bois La Joux-Le Crét
Zaehringia Fribourg

Zaehringia Fribourg

Tambours Morgiens

Echo des Bois La Joux-Le Crét
Tambours d'Octodure Martigny et région

Sociéte
La Bertholdia Fribourg
La Bertholdia Fribourg

Poste 1: Salle paroissiale

Piece

Dr Méhlin Jet
Drumming Gringos
Basel 2034

Dr Notegribler
Ares

Dr Zigliner

Le Schild

Dr Choregraph
Sincero

Le Schild

Dr Zigliner
Basel 2034

Dr Olaf

Dr Olaf
Motivation
Basel 2034

Dr Zigliner

Compositeur
F. Egger
Ph. Muller
F. Egger

R. Miller

M. Hobi

I. Kym

Ch. Crausaz
SAFDC'23
St. Stempfel
Ch. Crausaz
I. Kym

F. Egger

U. Gehrig

U. Gehrig

R. Di Martino
F. Egger

I. Kym

Poste: Salle Raiffeisen

Piece
Naareschiff
Motivation

Compositeur
M. Robertson / P. Meyer
R. Di Martino

Heure
13:00
13:15

Poste 2: Salle Raiffeisen

Piece
Hypnose
Les Trois Bs
Ranasca
Miraculix
Feu Sacré

I Phdnomeno
Amedes
Amedes
Brasiela
Amedes
Inferno
Furioso
Tunguska
Tunguska
Funky Spirit
Finalissima
Globitrotter

Compositeur
S. Métrailler
R. Lombriser
I. Kym

R. Lombriser
I. Kym

I. Kym

R. Lombriser
R. Lombriser
R. Lombriser
R. Lombriser
I. Kym

I. Kym

Ch. Crausaz
Ch. Crausaz
R. Lombriser
St. Freiermuth
R. Lombriser

Poste 2: Salle Raiffeisen

Piéce
D'Veegel
Dr Ungar

Compositeur

R. Brielmann / M. Benz

C. Buser



Catégorie Sections et Groupes

No Groupe
22 Echo des Bois la Joux-Le Crét tambour
23 Echo des Bois la Joux-Le Crét tambour
24 Echo des Bois la Joux-Le Crét tambour
29  Tambours Morgiens tambour
30 Tambours Morgiens tambour
3 La Lyre Paroissiale de La Roche tambour
7 Tambours I'Alpée de Vaulruz tambour
27  Tambours La Gruvia tambour
28  Tambours La Gruvia tambour
11 Zaehringia Fribourg tambour
12 Zaehringia Fribourg tambour
14  La Bertholdia Fribourg tambour
15  La Bertholdia Fribourg tambour
25  Tambours Gruyeres-Albeuve-Enr tambour
26  Tambours Gruyeres-Albeuve-Enr tambour
4 Charmey-Vuadens tambour
1 Les Jeunes Vieux tambour
Les Jeunes Vieux tambour
13  QuioGuise solo duo
19 Duo della casa solo duo
31 VV's Fish solo duo
5 Les Jeunes de la Gruvia tambour
6 Les Jeunes de la Gruvia tambour
16  La Berthodlia Fribourg mixte
17  La Berthodlia Fribourg mixte
18 La Berthodlia Fribourg mixte
20 La Bertholdia Fribourg fifres
21 La Berthodlia Fribourg fifres
8 Les Tambours du Chablais tambour
9 Les Tambours du Chablais tambour
10  Les Tambours du Chablais tambour
10.04.24
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Formatia Société

Echo des Bois la Joux-Le Crét
Echo des Bois la Joux-Le Crét
Echo des Bois la Joux-Le Crét

Tambours Morgiens
Tambours Morgiens

La Lyre Paroissiale de La Roche
L'Alpée de Vaulruz

Société de tambours "La Gruvia"
Société de tambours "La Gruvia"

Zaehringia Fribourg
Zaehringia Fribourg

La Bertholdia Fribourg
La Bertholdia Fribourg

Appel du Manoir Gruyeéres / Amicale-Vudallaz Albeuve-Enney
Appel du Manoir Gruyeéres / Amicale-Vudallaz Albeuve-Enney

Charmey-Vuadens

Les Jeunes Vieux
Les Jeunes Vieux

Zaehringia Fribourg

La Berthodlia Fribourg

Tambours d'Octodure Martigny et région
Société de tambours "La Gruvia"

Société de tambours "La Gruvia"

La Berthodlia Fribourg
La Berthodlia Fribourg
La Berthodlia Fribourg

La Bertholdia Fribourg
La Berthodlia Fribourg

Les Tambours du Chablais
Les Tambours du Chablais
Les Tambours du Chablais

Piece

Dr Notegriibler
La Classique
Miraculix

Flight 16-80
Giubileo

Gremlins
Happy Landing

Iguana
Sprungbrett

Tunguska
Amedes

The Stuntman
The Hall's Call

Colombettes
Imagique

Colombettes

Nada Rapid
Miraculix

Dr Yankee

Dr Rhysprung
Dr Fischmért
Hopsala

Colombettes

Dr Rhysprung
Dr Fischmart
Naarebaschi

Dr Spalebarg
Dr Fischmart

Dr Zigliner
Globitrotter
Feu sacré

Compositeur

R. Miller

Kym / F. Scheidegger

R. Lombriser

D. Magnin
U. Miller / Ph. Mller

Kym

R. Lombriser

Ph. Miller
R. Lombriser

Ch. Crausaz

R.

P.
B.

A O CO

>

M

L

Lombriser

Miller
Monney

. Gahet
. Wieland

. Gachet

. Wiithrich

. Lombriser

. Grieder arr. R. Brielmann

. Schelbach / T. Heidi

. Balemelli/ A. Felix

. Salamin

D.Gachet

R. Schelbach / T. Heidi

M

. Balemelli/ A. Felix

Heure
13:30
13:38
13:46

13:54
14:02

14:10
14:10

14:18
14:33

14:26
14:41

14:34
14:49

14:42
14:57

14:50

14:58
15:13

15:15
15:23
15:31
15:30
15:38

15:39
15:47

Gundeli-Tambouren / R. Brie 15:55

M

. Robertson

A. Felix

Kym

R. Lombriser

Kym

16:15
16:23

16:31
16:39
16:47

Poste

Salle Raiffeisen
Salle Raiffeisen
Salle Raiffeisen

Salle Raiffeisen
Salle Raiffeisen

Salle paroissiale
Salle Raiffeisen

Salle paroissiale
Salle Raiffeisen

Salle paroissiale
Salle Raiffeisen

Salle paroissiale
Salle Raiffeisen

Salle paroissiale
Salle Raiffeisen

Salle paroissiale

Salle paroissiale
Salle Raiffeisen

Salle paroissiale
Salle paroissiale
Salle paroissiale
Salle Raiffeisen

Salle Raiffeisen

Salle paroissiale
Salle paroissiale
Salle paroissiale

Salle paroissiale
Salle paroissiale

Salle paroissiale
Salle paroissiale
Salle paroissiale



